PREFEITURADACIDADEDORECIFE
SecretariadeEducação

Ofício Circular nº 164/2022 – GESTOREMREDE/SEDUC   Recife, 24 de agosto  de 2022.

Prezados (as) Senhores (as) Gestores(as) das Unidades Educacionais da Rede

Municipal de Ensino do Recife.

Assunto: RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES VALIDADAS PARA O ENCONTRO BUSCA ATIVA

ESCOLAR RECIFE

A Secretaria Executiva de Gestão de Rede (SEGRE) informa, por meio do arquivo em

anexo, a relação das inscrições que foram validadas para a participação no Encontro da

Busca Ativa Escolar do Recife: Todos (as) pela garantia de direitos das crianças e

adolescentes na Educação.

Reiteramos que, conforme Ofício Circular nº 161/2022 – GESTOREMREDE/SEDUC,

publicado em 19.08.2022, somente o (a) gestor (a) das unidades que atendem aos

estudantes dos 4 (quatro) aos 17 (dezessete) anos deverá participar do referido Encontro e

na impossibilidade de sua participação, o Vice Gestor (a) poderá ser indicado.  Lembramos

ainda, que não será permitida mais de uma inscrição por unidade educacional.

Desta forma, solicitamos que as pessoas que fizeram inscrição, chequem no arquivo

em anexo, para saber se sua inscrição foi VALIDADA.

Na oportunidade, estamos publicando também em anexo a programação do Encontro

com maiores informações.

Atenciosamente,

GLEIBSON CAVALCANTI

Secretário Executivo de Gestão de Rede

ADALBERTO JOSE MARTINS DA SILVA

ADÉLIA XIMENES

ADJANE CAVALCANTI DOS SANTOS NUNES

ADJANETE LOPES DOS SANTOS

ADRIANA DEMÉTRIO DIAS DA SILVA

ADRIANA MARIA BARROS WANDERLEY

ALBA VALÉRIA DE LIMA FALCÃO BEZERRA

ALESSANDRA DE CARVALHO

ALESSANDRA MARIA MARQUES CUNHA GUIMARÃES

ALEXANDRA NEVES DE OLIVEIRA SILVA

ALINE OLIVEIRA DAS NEVES

AMANDA LIZETE ARAUJO ROCHA

AMARO ANTONIO DA SILVA

ANA AUGUSTA AMORIM DE ALMEIDA

ANA CAROLINA DE QUEIROZ LINS

ANA CLÁUDIA DE ARAUJO SILVA

ANA CLÁUDIA DO NASCIMENTO SILVA

ANA GLAUCIA DE ARAUJO SILVA

ANA LÔBO NASCIMENTO

ANA LÚCIA ALBUQUERQUE ARAÚJO CAMPOS

ANA MÁRCIA DE SOUSA

ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE

ANA PAULA SILVA SILVEIRA

ANA ROSA BARBOSA FERNANDES

ANAILSE MOURA DOS SANTOS

ANDRÉA CARDOSO LOPES

ANDREA CRISTINA COSTA DO PRADO

ANDREA FRANCISCO DE BARROS

ANDRÉA MONICA GOMES NASCIMENTO MORAIS

ANDRÉA MÔNICA SANTANA PIRES DE ALENCAR

ANDRESA DE FÁTIMA SALVADOR BARBOSA

ANGELA CRISTINA OLIVEIRA SILVA

BÁRBARA DAPHNE MARQUES DE MATOS

 BERGMANN SIQUEIRA CAVALCANTI

BETHANIA M S PONTES

BIANCA SIMONETTI MAGLIANO TENORIO

BRUNO PAZ BARRETO

CARLA CRISTIANE ALEXANDRE FERREIRA

CARLA MARIA DA SILVA

CARLA VIRGÍNIA DO AMARAL

CAROLINA VEJARANO DE LIMA

CECILIA DA FÉ SOUZA FREITAS

CELI VIEIRA ROCHA

CIBELE CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

CINTHIA FERREIRA DA SILVA

CINTIA DE MELO SILVA

CLAUDIA BENIGNO NINO

CLAUDIA CRISTINA FRANÇA DE ALCÂNTARA CHAGAS

CLAUDIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA

CLAUDIA HELENA DE SOUSA LAURENTINO

CLÁUDIA PATRÍCIA CAVALCANTE MENEZES

CLAUDIA VALERIA UMBELINA DA SILVA SOUZA

CLEIDE MORAES

CRISTIANE BASÍLIO DE SOUZA SILVA

CRISTIANE MÉRCIA ROSA DE VASCONCELOS

CRISTIANE PEREIRA DOS SANTOS SILVA

CRISTIANO DA SILVA LIMA

CROISTIANE GONÇALVES PEREIRA

DAISY SALES DE AGUIAR

DANIELA FREITAS MARANHAO

DANIELE DE LIMA ROCHA

DANIELLA CARLA JERONIMO DA SILVA

DANIELY CAVALCANTE

DÉBORAH GWENDOLYNE CALLENDER

DILMA LIMA DA SILVA

DISCIOLA ALVES DO NASCIMENTO

DISCIOLA ALVES DO NASCIMENTO

DIVANE NERY DA CISTA CAVALCANTI

DOMINIQUE GOMES DA ROCHA

EDILZE ALVES SÁ BARRETO DA SILVA

EDNA FELIX DA SILVA

EDNALDO ANDRADE BARROS

EDNEIA RODRIGUES MONTEIRO

EDUARDO GOMES DE OLIVEIRA JÚNIOR

EDVANIA FEITOSA SOARES

EDWIRGES FERNANDO DE LIMA FILHA

EGLANTINE FALCÃO DIAS

ELAINE JAQUELINE DIAS DA SILVA SANTOS

ELAINE ROZENTAL DE BRITO

ELAYNE BARBOSA DOS SANTOS GOMES

ELCINEIDE MELO GAIÃO DIAS

ELIANE RODRIGUES DA SILVA

ELISANGELA DA SILVA RIBEIRO

ELISANGELA MARIA DA CONCEIÇÃO E SILVA

ELISENY RODRIGUES DA SILVA

ELIZABETH MARIA DA SILVA

ELIZABETH SANTIAGO MOURA

ELIZANGELA TAVARES PEREIRA FEITOSA DO NASCIMENTO

ELKE DE LUCENA

ELMA MARIA DOS PRAZERES MOTA CAVALCANTI

ELOISA CORREIA LINS

EMANOEL RIBEIRO VIDAL

EMANUELLE DOS SANTOS FIRMINO

ESMERALDA DIAS CABRAL

ESTER MARIA SOTERO DE OLIVEIRA

ETIENE MANGUEIRA DE LIMA MONTE

ETIENE MANGUEIRA DE LIMA MONTE

ETIENE XIMENES DE ARAÚJO RODRIGUES

EULÁLIA DE FÁTIMA ALVES CARNEIRO

EULÁLIA DE FÁTIMA ALVES CARNEIRO

EVANI DA SILVA VIEIRA

FABIANA BAZANTE BORBA VERAS VASCONCELOS

FABIANA FREITAS DE MEDEIROS SANTOS PP

FABIANA KARLA SILVA DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE

FABIANA LOPES DE ALMEIDA PIANCÓ TENÓRIO

FABIANA MIRANDA MISAEL

FÁTIMA ALVES REIS JUSTO

FERNANDA HELENA DA CONCEIÇÃO SILVA

FLÁVIA MARIA CRUZ MOTA

FLÁVIA REGINA GUERRA CÂMARA

FRANCISCA ÂNGELA DA SILVA

GEÍSA CONCEIÇÃO TEIXEIRA MACAMBIRA

GEIVIANE VIEIRA DA SILVA

GEORGIA CRISTINA PEREIRA DE MELLO

GERLANE RODRIGUES DA SILVA ARAÚJO

GERLUCE MARIA  DE ALMEIDA

GERUZA FELIZARDO

GILMARA SILVA DOS SANTOS

GILZEMER QUEIROZ DE BRITO

GIOMARA LEANDRO DA SILVA

GLAYCE KARINY GONÇALVES SILVA FERREIRA

GLEIBSON CAVALCANTI DOS SANTOS

GLEICE MARIA DA SILVA

HÉLIDA LUZIA DE ARRUDA

HILDA CECÍLIA MELO DE LIMA

IAPONIRA ARRUDA DA SILVA

IDA FLÁVIA FALCÃO PINTO

IÉRICKA DIANA VIEIRA GADELHA

IRANY DA SILVA SILVEIRA

IRENE REZENDE PEREIRA

IVONE PATRICIA MEDEIROS DA SILVA

JACQUELINE BARBOSA DA SILVA

JANAÍNA ARRUDA DA SILVA COSTA DE SOUZA

JANAINA AUGUSTA DE LIMA AIROLA

JANETE MARIA GOMES DA SILVA

JOSANE PATRÍCIO SALDANHA

JOSÉ CARLOS MARTINS DE SANTANA

JOSÉ CARLOS SOARES JÚNIOR

JOSE GOMES DOS SANTOS

JOSÉ ROBERTO BARRETO BRANDER

JOSÉ RONALDO CANDIDO DA SILVA

JOSEMIR PEDRO DA SILVA

JOSIVALDO BARROS

JOSIVANE RODRIGUES SANTOS

JOYCE DANIELLY PEDROSA DA SILVA

JOYCE DANIELLY PEDROSA DA SILVA

JUDITE JOANA CHAGAS NETA

JULIANA PEREIRA RAMOS

JUSSARA NUNES DE FIGUEREDO

KARINA WERUSKA PEDRÔSO UCHÔA

KARLA DANIELLE FERNANDES DA SILVA XAVIER

KARLA RENATA BARROS NATRIELLI

KARLA ROBERTA NUNES DA SILVA

KATIA MARIA OLAVO DE ARAÚJO

KÁTIA PAIXÃO DA SILVA

KEILA PATRÍCIA VANDERLEI MACÊDO

KELLY CRISTINE MARANHÃO

KELLY NASCIMENTO DE GÓES CAVALCANTI

KEYLA MARIA BELTRÃO DE SOUZA

KLAUS WANDERLEY DINIZ

LADYJANE MARIA TORRES DE ARAÚJO

LARISSA ROMÃO DIAS

LAURA MARIA PAIVA SANTOS

LAURENI ALVES DE LIMA

LAURYLENE CORREIA SILVA ARÃO

LIGIA HELENA TAVARES MALVEIRA

LINDINALVA VASCONCLOS DA SILVA

LUCAS TAVARES LIMA

LUCIANA DA SILVA MARTINS

LUCIANA DE MELO RALPH ARRUDA

LUCIENE GONÇALVES DUMAS NASCIMENTO

LUCILA AGOSTINHO DA SILVA LIVRAMENTO

LUCINEIDE MOREIRA SANTOS DE LIMA

LUCYCLEIDE PEREIRA DA SILVA PRADO

LUIS OTAVIO CORREIA DE OLIVEIRA

MAGDA CLARICE RIBEIRO DE OLIVEIRA

MAGDA DA SILVA MARANHÃO

MANUELA CRISTINA DE SOUZA MENDES VIANA

MANUELLE PATRÍCIA RAMOS VIEIRA

MARCELLA GLASNER CARDOSO DIAS

MARCELLI OLÍMPIA DA SILVA CASTRO

MÁRCIA CLÁUDIA MATIAS DA SILVA

MÁRCIA DE AGUIAR TORRES FEITOSA

MÁRCIA MARILENA TAVARES VIANA MARANGONI

MARCIA REJANE DA SILVA

MÁRCIA SOCORRO FLORENCIO VILAR

MARGARETE MARIA DE BARROS RIBEIRO

MARIA ANDREZA CABRAL DA SILVA

MARIA ANGÉLICA BATISTA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA APARECIDA CORDEIRO

MARIA BETANIA DE OLIVEIRA ALBUQUERQUE SILVA

MARIA CRISTIANE MUNIZ CAMPOS

MARIA CRISTINA DA SILVA

MARIA CRISTINA DA SILVA

MARIA DA CONCEIÇÃO CUNHA CORDEIRO DE MELO

MARIA DA CONCEIÇÃO DE FREITAS MOURA

MARIA DA FATIMA ALVES PORTO

MARIA DAS GRAÇAS AGUIAR E SILVA

MARIA DE FÁTIMA SENA DE ALENCAR

MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS MACHADO

MARIA DO SOCORRO MOREIRA GONÇALVES

MARIA DO SOCORRO NUNES CAMPOS

MARIA EDI DA SILVA

MARIA EDNA DOS SANTOS

MARIA HELENA SOARES DE FREITAS

MARIA INÊZ DA SILVA PAIXÃO

MARIA IRENEIDE DE ALMEIDA MELO

MARIA JOSÉ PAULA MOURA DA ROCHA

MARIA JOSR LOPES DE SANT ANA

MARIA LÚCIA PÔRTO DE LUCENA

MARIA ROSÉLIA ROCHA VIANA

MARIA SALVIANA SANTOS DE SANTANA

MARIA SALVINA DOS SANTOS

MARIDJA ARAÚJO DE MELO

MARÍLIA OLIVEIRA SILVA

MARILUCE MARIA DA SILVA FONSECA

MARINALVA BATISTA DA SILVA

MARINEIDE LOPES DA SILVA OLIVEIRA

MARINEIDE PEREIRA DA SILVA

MARIZÉLIA ALVES DE ARRUDA

MARLEIDE NASCIMENTO GONDIM

MARLENE RODRIGUES

MARLI MERCIA DA CRUZ BOTELHO

MARTA BEATRIZ DE ARAÚJO

MAYLINE SHIRLEY CARVALHO DE MOURA

MERCÊDES SILVEIRA VASCOANCELOS DIAS

MICHELINE MONFORT DE SOUZA

MIRIAM SEVERINA DA SILVA MUNIZ DA ROCHA

MIRIAM XAVIER BARBOSA

NATÁLIA TENÓRIO

NELBA CARVALHO DE OLIVEIRA

NILKE SILVANIA PIZZIOLO FELL

NOEME FIDELIS DE MEDEIROS

NOEMIA KARINA ARAUJO DA SILVA

ONEIDE TORRES DE ARAÚJO ALBUQUERQUE

OZANIRA MARIA PEREIRA GOMES DA SILVA

PÂMELA APARECIDA ESTOLLER DE OLIVEIRA

PATRICIA ALMEIDA CARDOSO

PATRÍCIA MARIA DOMINGUES

PATRICIA MARIA MENEZES DE ARAÚJO LEITE

PATRÍCIA RAFAELLE DO NASCIMENTO TORRES COSTA

PATRICIA VIEIRA DE SIQUEIRA

PAULA JULIANA MENEZES DE OLIVEIRA CUNHA

RAQUEL SOARES DOS SANTOS

RAQUEL TAVARES DE FRANÇA ALVES

RAYANE FERREIRA CABRAL

REJANE LUISE AZEVEDO DE LIRA

RENATA ALESSANDRA CARDOSO CAVALEIRO

RENATA BARBOSA RODRIGUES DA CUNHA

RENATA ROBERTA DE ALBUQUERQUE CUNHA PESSOA

RENATA SOARES CARNEIRO VIANA

RENECLECIA GOMES DE SÁ SACRAMENTO

RIDELMA JACIENNE DA SILVA

RILVA JOSÉ PEREIRA UCHÔA CAVALCANTI

RITA DE CÁSSIA AZEVEDO SANTOS DE PONTES

ROBERTA CAROLINA PESSOA DE ALBUQUERQUE

ROBERTA FRAGA GAMEIRO

ROBERTA KAROLINA VASCONCELOS DE ARAÚJO

ROBERTA MEDEIROS FERREIRA

ROBERTA SOARES DE CARLI

RONALDO LAURENTINO DE SOUZA

ROSANGELA ALVES DE BRITO

ROSÂNGELA BATISTA DE ALBUQUERQUE

ROSANGELA GUSMAO DE SOUZA CORDEIRO

ROSÂNGELA MARIA DA SILVA

ROSANGELA OLIVEIRA NEVES

ROSÂNGELA VIEIRA DA CUNHA

ROSEANE MARIA COUTO DA SILVA

ROSEANE MARIA DA SILVA OLIVEIRA

ROSIANE ARAUJO DA SILVA

ROSIANE HELENA DA MATA

ROSILENE GOMES FERREIRA DE MOURA

RUBENICE DE SOUZA E SILVA

RUTH CAVALCANTI DOS SANTOS

RUTH HELENA REINAUX DA SILVA

RUTH HELENA REINAUX DA SILVA

SANDRA CARLA PEREIRA DAS CHAGAS

SANDRA CRISTINA DE SOUZA GAMBÔA

SANDRA DE OLIVEIRA ANACLETO SANTOS

SANDRA MÁRCIA PIMENTEL MOURA

SANDRA MARIA FERREIRA NASCIMENTO XAVIER

SANDRA NASCIMENTO VICENTE

SANDRA PATRICIA FERREIRA DE SOUZA

SAYONATRA SOUTO ROSA DA COSTA

SELMA OLIVEIRA MELO DO NASCIMENTO

SELME DE FIGUEIRÔA FARIA

SÉRGIO LEONARDO DA ROCHA

SEU NOME COMPLETO

SEVERINA PAULA DA SILVA

SEVERINO RAFAEL DA SILVA

SHEILA SANTANA DE ARAUJO

SHEYLA ANGELA VIANA DE MELO MORAES

SHIRLEY PATRÍCIA DE CARVALHO FREITAS SOUZA

SILEIDE MARIA GONÇALVES DO NASCIMENTO

SILVANA TEREZA DE LIRA BEZERRA

SÍLVIA CRISTINA LOBATO REIS

SIMONE GOMES DA SILVA

SIMONE SANTANA DOS SANTOS

SIMONE SIQUEIRA FRANKLIN

SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA FRANÇA

SOLANGE TAVARES DA SILVA FERREIRA

SONALLY PIRES DE ALENCAR DUARTE

SORAYA BEZERRA ZUPPARDO

STELA MONIQUE DA ROCHA

SUELI CARLOS DA SILVA SOUZA

SUELY FERREIRA CAVALCANTE

SUELY PEREIRA BELTRÃO

SUZANA DUARTE DE BRITO RANGEL

TACIANA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA

TACIANA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA

TARCIANA TOMÉ FELICIANO SILVA

TATIANA FIGUEIREDO DE LUNA MADEIRA

TELMA GAMA MOTTA

TEREZA CRISTINA PALMEIRA DA SILVA MEDEIROS

TEREZINHA DE JESUS ALVES DOS SANTOS

TEREZINHA DE JESUS DE SOUZA GOMES

THIAGO ANTONIO CAVALCANTI DE FARIAS

THIALEN FERNANDA MONTEIRO SILVA OLIVEIRA E MELO

TUILA SACRAMENTO DE AZEVEDO

VALÉRIA ALVARENGA TAUMATURGO SILVA

VALERIA DA FONSECA SILVA

VALTER HENRIQUE DE SOUSA

VANESSA DA SILVA LOPES

VANESSA DE OLIVEIRA ALEXANDRE

VERA MARIA STEFANO BARBOSA

VERIDIANA MARIA ALVES DOS SANTOS

VERONICA MARIA LIMA

VERÔNICA PEREIRA DE BARROS.

VIVIANE BELARMINO SILVA DE LIMA

VIVIANE CRISTINA DE LIMA FREITAS

WAGNER DE ASSIS BATISTA

WALDETE DE OLIVEIRA MENEZES

WILLIAM NOBRE DE MIRANDA

WILM FERREIRA DA SILVA FERNANDES

WILMA FERREIRA BARBOSA

WILMA FRANCISCO SILVA VIEIRA

ZEUNIA DUARTE DE OLIVEIRA BATISTA